嶺東科技大學 95 學年度學雜費調整校內審議小組第一次會議

會議紀錄

壹、時間：95 年 6 月 7 日（週三）上午 9 時

貳、地點：聖益樓聖新廳

參、主席：呂副校長宗麟

肆、出席人員：如簽到名冊

伍、討論事項

案由一：本校 94 學年度學雜費調整校內審議小組成員，請討論

決議：（一）小組成員：主任秘書、教務長、學務長、總務長、研發長、人事室主任、

會計室主任、進修部主任、進修學院暨進修專校校務主任、圖書館館長、

各學院教師代表、學生代表。

（二）召集人：主任秘書

案由二：學雜費調整作業時程，請討論

決議：

項次 日期 工作項目 備註

1 94 年 6 月 7 日 ■召開第一次學雜費調整校內審議小組會議。

2

94 年 6 月 8 日

至

94 年 6 月 12 日

■收集、分析本校校務相關資料及未來發展計畫。

■會計室彙整各單位資料，相關單位會同進行研
究分析，綜合整理。

■資訊網路中心進行「學雜費資訊」專區上網準
備工作。

3 94 年 6 月 12 日

■召開第二次學雜費調整校內審議小組會議。

■會議研議學雜費調整草案。

■學雜費調整草案提送行政會議審議。

4 94 年 6 月 14 日
■行政會議審議學雜費調整草案。

■審議通過之學雜費調整案提送校務會議審議。

5 94 年 6 月 14 日
■校務會議審議學雜費調整案。

■審議通過之學雜費調整案提報董事會會議。

6 94 年 6 月 19 日 ■本校「學雜費資訊」專區上網

7 94 年 6 月 24 日前 ■董事會會議審議學雜費調整案。

8 94 年 6 月 30 日 ■學雜費調整案陳報教育部。

陸、臨時動議

一、建議加強與本校同仁及學生說明及溝通各項研擬方案。

二、調整學雜費方案未定案前，請各相關會辦單位配合承辦單位會計室提供資料，並共

同分析及研議；由秘書室進行作業及時程管控。

柒、主席結論：（略）

捌、散會

擬陳閱後存查

職

敬會

會計室

研發長

敬呈

副校長

校長